
 12.04.2023 11:02:00 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2023\admpost2023_20\Постановление об изменении перечня программ 

(добавл) 20.doc 

                                                            
 

          АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
26.01.2023                                                                                               № 20 

 

пгт Даровской 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области 

                                            от 14.06.2022 №233 

 

         Руководствуясь частью 3 статьи 34 Устава муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Кировской области,  постановлением 

администрации Даровского района Кировской области от 27.02.2019 № 102  

«О разработке,  реализации и оценке эффективности реализации муници-

пальных программ   в муниципальном образовании Даровской муниципаль-

ный район Кировской области», администрация Даровского района   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области от 

14.06.2022 № 233, дополнив перечень муниципальных программ муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области, 

планируемых к реализации в 2023 году строкой 18, согласно приложению.            

2. Контроль за выполнением  постановления возложить на заведующую 

отделом по экономике и прогнозированию развития территории района Рен-

жину Е.А. 

         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

Глава администрации 

Даровского района    О.Ю. Елькин 

 



26.01.2023  09:15:00 D:\Ренжина\2016\Муниципальные программы\Перечень муниципальных программ  на 2023.doc 

                                                                                            Приложение 

 
                                                                         к постановлению 

                                                                         администрации муниципального  

                                                                         образования Даровской  

                                                                         муниципальный район  

                                                                         Кировской области 

                                                                         от 26.01.2023  № 20 

 
 

 

                                                        

                                                          «ПЕРЕЧЕНЬ 

                  муниципальных программ муниципального образования  

                   Даровской   муниципальный район  Кировской области,  

                                    планируемых к реализации в  2023 году 

 

 

№ 

п.п. 

Наименование муници-

пальной программы 

Ответ-

ственный 

исполни-

тель 

Соиспол-

нитель 

Основные 

направления 

реализации 

18. Муниципальная про-

грамма «Профилактика 

терроризма и противо-

действие экстремизму  

на территории муници-

пального образования 

Даровской  

муниципальный  район 

Кировской области  на 

2023 - 2028 годы» 

 Админи-

страция 

Даровского 

района в 

лице отдела 

жизнеобес-

печения 

 -   Реализация 

государствен-

ной политики 

Российской 

Федерации в 

области профи-

лактики терро-

ризма и экстре-

мизма на тер-

ритории Даров-

ского муници-

пального райо-

на Кировской 

области путем 

совершенство-

вания системы 

профилактиче-

ских мер по 

противодей-

ствию терро-

ризму и экс-

тремизму, не-



3 

 

12.04.2023 11:02:00 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2023\admpost2023_20\Постановление об изменении перечня программ 

(добавл) 20.doc 

допущение 

противоправ-

ных деяний 

террористиче-

ской и экстре-

мистской 

направленно-

сти, формиро-

вание толе-

рантной среды 

на основе цен-

ностей много-

национального 

российского 

общества, 

принципов со-

блюдения прав 

и свобод чело-

века. 

 

 

 

                                                  ___________ 

 


